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GUM Ortho wosk ortodontyczny miętowy x1 sztuka
 

Cena: 6,28 PLN

Opis słownikowy

Miejsce
stosowania

jama ustna, zęby

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Sunstar

Postać wosk

Typ produktu wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Czy Twój aparat ortodontyczny jest przyczyną podrażnień w jamie ustnej? Mamy dla Ciebie dobre wieści!

Wosk GUM ORTHO jest wyrobem medycznym klasy I, który chroni tkanki błony śluzowej jamy ustnej przed zmianami chorobowymi i
łagodzi podrażnienia wywołane przez aparaty ortodontyczne.

Wystarczy nałożyć wstępnie pocięte kawałki wosku, delikatnie dociskając je do drutów lub zamków, które drażnią jamę ustną. Wosk
będzie działał jak bariera ochronna, zwiększając Twój poziom komfortu.

Najważniejsze cechy produktu

Chroni policzki, wargi i dziąsła przed ostrymi drutami i zamkami
Zapobiega powstawaniu zmian chorobowych i łagodzi podrażnienia
Wosk jest fabrycznie podzielony na łatwe w użyciu małe kawałki
Dostępny w wersji bezsmakowej oraz miętowej

Jak używać wosku do aparatu ortodontycznego GUM ORTHO?

Wosk ortodontyczny GUM ORTHO podzielony jest na wygodne do oderwania małe porcje. Rozgrzej jedną porcję wosku w palcach, po
czym przyklej ją do elementu aparatu, który powoduje podrażnienia tkanek. Ulgę poczujesz natychmiastowo!

Jak nakładać wosk ortodontyczny na aparat?

Nakładanie wosku stomatologicznego jest bardzo proste. Najpierw dokładnie oczyszczamy i osuszamy pożądany fragment zamka,
formujemy z wosku kulkę i przyklejamy do jego powierzchni. Jeżeli wosk się zetrze, naklejamy kolejną warstwę.
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Jak długo można używać wosku ortodontycznego GUM ORTHO?

Wosk ortodontyczny GUM ORTHO możesz wykorzystywać tak długo, jak tego potrzebujesz. Nawet przez całe leczenie ortodontyczne.
Produkt jest w pełni bezpieczny, bez obaw można w nim jeść posiłki i pić. Nawet jeśli dojdzie do połknięcia wosku ortodontycznego, nie
ma powodu do obaw, ponieważ nie wywołuje on żadnych komplikacji zdrowotnych.
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